Biber: Nisi dominus

Nisi Dominus aedificaverit domum,
in vanum laboraverunt qui aedificant eam.
Nisi Dominus custodierit civitatem,
frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis
ante lucem surgere

Surgite
postquam sederitis,
qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum.
Ecce haereditas Domini, filii:
merces fructus ventris.

Sicut sagittae in manu potentis,
ita filii excussorum.

Beatus vir qui implevit desiderium suum ex
ipsis: non confundetur cum loquetur inimicis
suis in porta.

Gloria patri et filio et spiritui sancto

Sicut erat in principio et nunc et semper
et in saecula saeculorum. Amen

Psalm 127

Wenn nicht der Herr das Haus baut,
mühen sich umsonst, die daran bauen.
Wenn nicht der Herr die Stadt behütet,
wacht, der sie behütet, umsonst.

Umsonst ist es,
dass ihr vor Tagesanbruch aufsteht.

Steht auf,
nachdem ihr euch gesetzt habt,
ihr, die ihr das Brot der Kummernis esst.

Denn seinen Geliebten gibt er Schlaf.
Seht, das ist das Erbe des Herrn: Söhne;
ein Lohn ist die Frucht des Leibes.

Wie Pfeile in der Hand des Mächtigen,
so sind die Söhne der Jugendzeit.

Glücklich der Mann, der sein Verlangen erfüllt hat
mit ihnen: er wird nicht aus der Fassung kommen,
wenn er mit seinen Feinden spricht im Tor.

Ehre sei dem Vater und dem Sohn und dem heiligen
Geist

wie es im Anfang war und jetzt und immer und von
Ewigkeit zu Ewigkeit. Amen.

Merula: Credidi

credidi propter quod locutus sum ego adflictus sum nimis

ego dixi in stupore meo omnis homo mendax (mendacium)

quid retribuam (reddam) Domino pro omnibus quae tribuit mihi

calicem salutis accipiam et nomen Domini invocabo

vota mea Domino reddam coram omni populo eius

Vota mea Domino reddam coram omni populo eius

Pretiosa in conspectu Domini mors sanctorum eius.

O Domine quia ego servus tuus et filius ancillae tuae, dirupisti vincula meae.

Tibi sacrificabo hostiam laudis et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam in conspectu omnis populi eius

in atris Domus Domini, in medio tui Hierusalem.

Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum, Amen.

Psalm 115

Ich glaube, darum rede ich; ich werde aber sehr geplagt

Ich sprach in meinem Zagen: Alle Menschen sind Lügner

Wie soll ich dem HERRN vergelten alle seine Wohltat, die er an mir tut?

Ich will den Kelch des Heils nehmen und des HERRN Namen predigen.

Ich will mein Gelübde dem HERRN bezahlen vor allem seinem Volk.

Ich will mein Gelübde dem HERRN bezahlen vor allem seinem Volk.